別記
第１号様式（第７条関係）

柏崎産米全国コンクール等出品支援補助金交付申請書兼実績報告書

年　月　日
柏崎市長　　　　　様

　　　　（申請者） 住 所
名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　 　（電話）

柏崎産米全国コンクール等出品支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請し、実績を報告します。
また、この補助金の交付決定事務のため、私の納税状況について、市が調査することに同意します。
　なお、本申請に当たり、本補助金以外の国、地方公共団体その他支援機関等からの補助金を受けておりません。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円　（消費税を除く。）

２　振込先
	金融機関名

	種　別
（どちらかに〇を付けてください。）
普通・当座

	支店名

	フリガナ

口座名義人

口座番号

３　添付書類
　⑴　分析料等を支払ったことが確認できるもの（通帳の写し、振込受付票等）
　⑵　その他市長が必要と認める書類